Македонски јазик

                                Наставен лист за второ одделение

                        Повторување на изучените ракописни букви

1.Прочитај ги зборовите ,а потоа препиши ги со ракописни букви !

Фидан  __________________                   Ѕвезда ___________________  

Љубица __________________                  коњ _______________            

љубичица ___________________             џуџе ________________  

2.Прочитај ги речениците ,а потоа препиши ги со ракописни букви !

Во куќата има џуџиња.

____________________________________________________________________ 

Филип прави букет од љубичици

____________________________________________________________________

3.Смисли и напиши три реченици со изучените ракописни букви.

___________________________________________________________________   

___________________________________________________________________  

___________________________________________________________________  

___________________________________________________________________  

___________________________________________________________________  

___________________________________________________________________
